mzo—-—uwn-—-=

O —0 ~ —T o O

Descrizione Investimento

STANZIAMENTO
INIZIALE 2023

VARIAZIONI

AVANZO
AMMINISTRAZIONE

Canoni aggiuntivi -
cap. 1002

quota 5%costo
pasto servizio
ristorazione - cap.
1025

INTERVENTO
PNRR M1C1
INVESTIMENTO
1.4.3 - ADOZIONE
APP 10 - CUP
B11F22002190006
cap. 1101

INTERVENTO PNRR
M1C1 INVESTIMENTO
1.4.4 - ESTENSIONE
UTILIZZO
PIATTAFORME
IDENTITA' DIGITALE
SPID CIE - CUP
B11F22001920006 -
cap. 1102

INTERVENTO
PNRR M1C1
INVESTIMENTO
1.4.1 - ESPERIENZA
DEL CITTADINO NEI
SERVIZI PUBBLICI -
CupP
B11F22001280006 -
cap. 1103

Contributi di
concessioni +
oneri concessori
cap. 1200 + 1220

FONDO
CONCORSI
PROGETTAZIO
NE E IDEE PER
LA COESIONE
TERRITORIALE -
decreto legge n.
91/2017 - cap.
1226

PNRR M2C4 -
INVESTIMENTO 2.2
EFFICIENTAMENT

O - cap. 1232

Fondo Investimenti
(Budget+FIM)
- cap. 1233

Contributo
servizio foreste e
fauna PSR - cap.

1245

Contributo BIM
straordinario e
vallata - cap. 1250

Contributo BIM
piano arredo
urbano - cap. 1251

Contributo BIM
sostegno funzioni
fondamentali -
cap. 1258

Concorso spesa
per acquisto e
manutenzione

mezzie
attrezzature
custodia forestale |
cap. 1264

Rimborso danni
beni comunali da
assicurazione -
cap. 1267

N [PZZI>PTO0TT

3006

SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
IMMOBILE ADIBITO A SEDE MUNICIPALE

3.000,00

23.000,00

20.000,00

6.000,00

3007

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO
RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMNETO
EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A SEDE
MUNICIPALE

3.000,00

3.000,00

3016

MECCANIZZAZIONE SERVIZI COMUNALI

5.000,00

-3.000,00

2.000,00

3017

PROGRAMMI SOFTWARE COMPUTER PNRR
M1C1 - INVESTIMENTO 1.2 - CUP
B11C22000940006 (BOXXAPPS CLOUD DET.
58/2021)

40.000,00

40.000,00

3023

ACQUISTO E INSTALLAZIONE COLONNINE
RICARICA BICICLETTE ELETTRICHE

15.000,00

15.000,00

3026

ACQUISTO TERRENO PF 2890 E 2891

7.000,00

7.000,00

3027

CONTRIBUTO STRAORDINARIO PARROCCHIA

10.000,00

10.000,00

3030

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ISTITUTO
COMPRENSIVO CIVEZZANO

10.000,00

10.000,00

3049

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO
COMUNALE BIBLIOTECA

100.000,00

100.000,00

3050

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO
COMUNALE CASA DELLA CULTURA (EX
OTTAVIO)

105.000,00

105.000,00

3051

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO
COMUNALE ADIBITO A CASERMA CARABINIERI

1.000,00

1.000,00

12

3060

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASA ADIBITA
A CENTRO PER ANZIANI

105.000,00

105.000,00

3074

VIGILANZA BOSCHIVA ACQUISTO E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
ATTREZZATURE - servizio rilevante IVA

2.000,00

2.000,00

3075

SISTEMAZIONE STRAORDINARIA STRADE
FORESTALI - SERVIZIO RILEVANTE Al FINI IVA

5.000,00

-5.000,00

3090

SISTEMAZIONE AREA EX LOTTO ESTRATTIVO 8-9

11.500,00

8.000,00

3.500,00

3116

SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
IMMOBILE E IMPIANTI ADIBITO A MENSA

20.000,00

20.000,00

11

3201

INTERVENTO PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.3 -
ADOZIONE APP |0 - CUP B11F22002190006

5.103,00

5.103,00

11

3202

INTERVENTO PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.4 -
ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME IDENTITA'
DIGITALE SPID CIE - CUP B11F22001920006

14.000,00

14.000,00

11

3203

INTERVENTO PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.1 -
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI
PUBBLICI - CUP B11F22001280006

79.922,00

79.922,00

3240

CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CORPO DEI
VIGILI DEL FUOCO

5.000,00

5.000,00

3250

EDIFICIO SCOLASTICO-RIPARAZIONI STRAORD.

10.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

3322

CASA PORFIDO: MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

5.000,00

5.000,00]

3323

ALLESTIMENTO SALA GIOVANI

30.000,00

30.000,00

NN N R e

3324

CONTRIBUTO STRAORDINARIO AD
ASSOCIAZIONI ALBIANO

10.000,00

10.000,00

3395

ACCORDO RETE DELLE RISERVE VAL DI
CEMBRA-AVISIO

5.000,00

5.000,00

3403

CONCORSO SPESE PER CONVENZIONE
SISTEMA DI VIDEO SORVEGLIANZA

1.899,00

1.899,00

3406

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E
RIPARAZIONI IMMOBILE ALBERGO BORGO
ANTICO

6.940,89

3.140,89

3.800,00

3413

INCARICO TECNICO PER VARIANTE PRG

5.000,00

-3.500,00

1.500,00

3414

FONDI A SOSTEGNO INTERVENTI RECUPERO
IMMOBILI

10.000,00

10.000,00

3415

FONDI A SOSTEGNO PER UTILIZZO MATERIALI
PORFIDO NELLA PAVIMENTAZIONE DI ANDITI E
STRADE DI ACCESSO ALLE ABITAZIONI

10.000,00

10.000,00

3420

RESTITUZIONE CONTRIBUTO DI CONCESSIONE

2.000,00

2.000,00

12

3476

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER
ADEGUAMENTO CIMITERO

150.000,00

150.000,00

3495

CONCORSO SPESE IN CONTO CAPITALE
COMUNITA DI VALLE PER SERVIZIO IDRICO
CAPITALO RILEVANTE Al FINI IVA

10.000,00

10.000,00

3497

COSTRUZIONE E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CONDOTTE IDRICHE CAPITOLO
RILEVANTE Al FINI IVA

5.000,00

5.000,00

3508

MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA
CON ACQUISTO MATERIALI

5.000,00

3.000,00

2.000,00]

3580

ACQUISTO ARREDO URBANO E MANUTENZIONE
PATRIMONIO LOCALE

7.500,00

2.159,73

5.340,27

3590

REALIZZAZIONE ORTO COMUNALE ANNESSO
ALLA CASA DELLA STRETTA DEI BANAI

10.000,00

5.000,00

5.000,00]

3600

MANUTENZIONE STRAORD. PARCHI,GIARDINI,
AIUOLE E PARCO GIOCHI ACQUISTO ARREDI

10.000,00

-5.000,00

2.840,27

2.159,73

3620

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO
ADIBITO A PALESTRA CAPITOLO RILEVANTE Al
FINI IVA

5.000,00

-2.000,00

3.000,00

3624

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ASSOCIAZIONE
BOCCIOFILA ALBIANO PER COPERTURA CAMPO
BOCCE

10.000,00

10.000,00




m| "? c INTERVENTO PNRR |  INTERVENTO FONDO
| g a INTERVENTO | M1C1INVESTIMENTO |  PNRR M1C1 CONCORSI Concorso spesa
PNRRMICL | 1.4.4-ESTENSIONE | INVESTIMENTO | PROGETTAZIO | PNRR M2C4 - . . per acquisto e ! .
s 9
el e | ?® STANZIAMENTO AVANZO Canont acdiunivi.| o $%C0st0 | INVESTIMENTO UTILIZZO 141-ESPERIENZA| COMDUIA | NE £ IDEE PER (INVESTIMENTO 22| Fondo Investimenti | _ “OMU0 1 conibuto BiM | Contributo Bim || SOMIOWO BIM 1z engione || Rimborso danm
| R t Descrizione Investimento INIZIALE 2023 VARIAZIONI AMMINISTRAZIONE cal 2802 ris‘t)orazione - cal 1.4.3 - ADOZIONE PIATTAFORME DEL CITTADINO NEI oneri concessor - LA COESIONE - (Budget+FIM) fauna PSR - cal straordinario e piano arredo fondgamentali R mezzie assicurazione -
A P Soe ©%P APPIO-CUP | IDENTITA'DIGITALE |SERVIZIPUBBLICI - | 1" SM585S% | TERRITORIALE | EFFICIENTAMENT - cap. 1233 Tons CP | vallata - cap. 1250 |urbano - cap. 1251 °TCaMm=NE attrezzature pard
o1l u o B11F22002190006 |  SPID CIE - CUP cup P decreto legge n. | O - cap. 1232 P custodia forestale P
Ny | cap. 1101 B11F22001920006 - | B11F22001280006 - 91/2017 - cap. cap. 1264
E A o cap. 1102 cap. 1103 1226
CONTRIBUTO STRAORDINARIO A.S.D. PORFIDO
ALBIANO PE RPROGETTAZIONE
6 | 1 | 3625 |RIQUALIFICAZIONE AREA SPORTIVA (CAMPI CE0C0000 50.000,00 50.000,00
TENNIS) E SPOGLIATO!
MANUTENZIONE STRAORDINARIA TAPPETO
6 | 1 | 3627 | ARTIFICIALE CAMPO DA CALCIO 20Ty 2.000,00
6 | 1 | 3631 ﬁ/iQU'STO MATERIALE PER PALESTRA - rilevante 2.000,00 11.000,00 11.000,00 2.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE
10 [ 5 | 3680 |\ Epne 2.000,00 2.000,00
10| 5 | 3682 mﬁ;&mum E RIPAVIMENTAZIONE STRADE 60.000,00 60.000,00 60.000,00 40.041,00 19.950,00
10 | 5 | 3691 |POTENZIAMENTO STRADA BARCO DI SOTTO 101.803,15 11.243.15 10.560,00 20.000,00 60.000,00
COSTRUZIONE STRADA DEVIAZIONE PER
10 [ 5 | 3692 [orco A 800.000,00 800.000,00
10 | 5 | 3693 |SPESE PER SEGNALETICA STRADALE 15.000,00 15.000,00
REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE E ILLUMINAZIONE
10 | 5 | 3694 |NoE e oo 250.000,00 208.000,00 42.000,00
RIBITUMATURA,RIPAVIMENTAZIONE E
10 [ 5 | 375 | SADE ESTERNE 100.000,00 100.000,00 43.021,22 20.349,43 17.800,00 67.399,00 14.500,00 21.300,02 15.630,33
ACQUISTO ATTREZZATURE E MEZZI PER
10 | 5 | 3785 | o COMUNALE 5.000,00 5.000,00
INTERVENTI VOLTI ALLEFFICIENTAMENTO
DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA PNRR M2C4 -
1015 | 3745 || \VESTIMENTO 2.2 - CUP B19J21015430001 (1.P. 200000 o iotty
LOTTO I) - CUP B12E21000030001 (I.P. LOTTO Il)
PNRR M2C4 - INVESTIMENTO 2.2 -
10 | 5 | 3746 | S ENTAMENTO ENERGETICO 50.000,00 180.000,00 128.000,00 20.000,00 50.000,00 32.000,00
CONTRIBUTO SPESE PER CONSORZIO
16 | 1 | 3e81 | RO 10.000,00 3.000,00 3.000,00 10.000,00
TOTALI 1.131.727.15 1.584.440,89 1.469.021,22 143.491,58 20.000,00 5.103,00 14.000,00 79.922,00 20,000,00 20.940,89 50.000,00 552.000,00 54.500,00 238.259,02 7.500,00 15.630,33 2.000,00 3.800,00




