M I S S I O N E	P R O G R A M M	C a p i t o l o	Descrizione Investimento	STANZIAMENTO INIZIALE 2023	VARIAZIONI	AVANZO AMMINISTRAZIONE	Canoni aggiuntivi - cap. 1002	quota 5%costo pasto servizio ristorazione - cap. 1025	INTERVENTO PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.3 - ADOZIONE APP IO - CUP B11F22002190006 - cap. 1101	INTERVENTO PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.4 - ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME IDENTITA' DIGITALE SPID CIE - CUP B11F22001920006 cap. 1102	INVESTIMENTO 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI	Contributi di concessioni + oneri concessori - cap. 1200 + 1220	FONDO CONCORSI PROGETTAZIO NE E IDEE PER LA COESIONE TERRITORIALE decreto legge n. 91/2017 - cap. 1226	INVESTIMENTO 2.2	Fondo Investimenti (Budget+FIM) - cap. 1233	Contributo servizio foreste e fauna PSR - cap. 1245	Contributo BIM straordinario e vallata - cap. 1250	Contributo BIM piano arredo urbano - cap. 1251	Contributo BIM sostegno funzioni fondamentali - cap. 1258	Concorso spesa per acquisto e manutenzione mezzi e attrezzature custodia forestale cap. 1264	Rimborso danni beni comunali da assicurazione - cap. 1267
1	2	3006	SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILE ADIBITO A SEDE MUNICIPALE	3.000,00	23.000,00	20.000,00	6.000,00														
1	2	3007	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMNETO EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A SEDE	3.000,00			3.000,00														
1	2	3016	MUNICIPALE MECCANIZZAZIONE SERVIZI COMUNALI	5.000,00	-3.000,00		2.000,00														
1	2	3017	PROGRAMMI SOFTWARE COMPUTER PNRR M1C1 - INVESTIMENTO 1.2 - CUP B11C22000940006 (BOXXAPPS CLOUD DET. 58/2021)	40.000,00											40.000,00						
17	1	3023	ACQUISTO E INSTALLAZIONE COLONNINE RICARICA BICICLETTE ELETTRICHE		15.000,00	15.000,00															
1			ACQUISTO TERRENO PF 2890 E 2891 CONTRIBUTO STRAORDINARIO PARROCCHIA	10.000,00	7.000,00	7.000,00	10.000.00														
4		3030	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ISTITUTO COMPRENSIVO CIVEZZANO		10.000,00	10.000,00	10.000,00														
1	5	3049	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO COMUNALE BIBLIOTECA	100.000,00											100.000,00						
5	2	3050	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO COMUNALE CASA DELLA CULTURA (EX OTTAVIO)	105.000,00											105.000,00						
1	5	3051	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A CASERMA CARABINIERI		1.000,00	1.000,00															
12	3	3060	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASA ADIBITA A CENTRO PER ANZIANI	105.000,00											105.000,00						
1	5	3074	VIGILANZA BOSCHIVA ACQUISTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA ATTREZZATURE - servizio rilevante IVA		2.000,00															2.000,00	
9	5	3075	SISTEMAZIONE STRAORDINARIA STRADE FORESTALI - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA	5.000,00	-5.000,00																
8	1	3090	SISTEMAZIONE AREA EX LOTTO ESTRATTIVO 8-9		11.500,00	8.000,00	3.500,00														
1	5	3116	SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILE E IMPIANTI ADIBITO A MENSA	20.000,00				20.000,00													
1	11	3201	INTERVENTO PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.3 - ADOZIONE APP IO - CUP B11F22002190006	5.103,00					5.103,00												
1	11	3202	INTERVENTO PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.4 - ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME IDENTITA' DIGITALE SPID CIE - CUP B11F22001920006	14.000,00						14.000,00											
1	11	3203	INTERVENTO PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - CUP B11F22001280006	79.922,00							79.922,00										
11		3240	CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO	5.000,00			5.000,00														
4	2	3250 3322	EDIFICIO SCOLASTICO-RIPARAZIONI STRAORD.  CASA PORFIDO: MANUTENZIONE	10.000,00 5.000,00	5.000,00	5.000,00										5.000,00	10.000,00				
6		3323	STRAORDINARIA ALLESTIMENTO SALA GIOVANI	30.000,00												3.000,00	30.000,00				
5	2	3324	CONTRIBUTO STRAORDINARIO AD ASSOCIAZIONI ALBIANO	10.000,00			10.000,00														
9		3395	ACCORDO RETE DELLE RISERVE VAL DI CEMBRA-AVISIO	5.000,00													5.000,00				
8	1	3403	CONCORSO SPESE PER CONVENZIONE SISTEMA DI VIDEO SORVEGLIANZA	1.899,00			1.899,00														
8	1	3406	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPARAZIONI IMMOBILE ALBERGO BORGO ANTICO		6.940,89								3.140,89								3.800,00
8			INCARICO TECNICO PER VARIANTE PRG FONDI A SOSTEGNO INTERVENTI RECUPERO	5.000,00	-3.500,00		1.500,00					40.000.00									
8		3414	IMMOBILI FONDI A SOSTEGNO PER UTILIZZO MATERIALI PORFIDO NELLA PAVIMENTAZIONE DI ANDITI E	10.000,00			10.000,00					10.000,00									
8	1	3420	STRADE DI ACCESSO ALLE ABITAZIONI RESTITUZIONE CONTRIBUTO DI CONCESSIONE	2.000,00								2.000,00									
12		3476	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ADEGUAMENTO CIMITERO		150.000,00	150.000,00															
9	4	3495	CONCORSO SPESE IN CONTO CAPITALE COMUNITA DI VALLE PER SERVIZIO IDRICO CAPITALO RILEVANTE AI FINI IVA	10.000,00								10.000,00									
9	4	3497	COSTRUZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA CONDOTTE IDRICHE CAPITOLO RILEVANTE AI FINI IVA	5.000,00								5.000,00									
9	4	3508	MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA CON ACQUISTO MATERIALI	5.000,00								3.000,00			2.000,00						
9	2	3580	ACQUISTO ARREDO URBANO E MANUTENZIONE PATRIMONIO LOCALE		7.500,00							2.159,73						5.340,27			
9	5	3590	REALIZZAZIONE ORTO COMUNALE ANNESSO ALLA CASA DELLA STRETTA DEI BANAI		10.000,00							5.000,00				5.000,00	)				
9	5	3600	MANUTENZIONE STRAORD. PARCHI,GIARDINI, AIUOLE E PARCO GIOCHI ACQUISTO ARREDI	10.000,00	-5.000,00							2.840,27						2.159,73			
6	1	3620	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO ADIBITO A PALESTRA CAPITOLO RILEVANTE AI FINI IVA	5.000,00	-2.000,00		3.000,00														
6	1	3624	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ASSOCIAZIONE BOCCIOFILA ALBIANO PER COPERTURA CAMPO BOCCE	10.000,00			10.000,00														

M I S S I O N E	P C a a P i t A O M M O	Descrizione Investimento	STANZIAMENTO INIZIALE 2023	VARIAZIONI	AVANZO AMMINISTRAZIONE	Canoni aggiuntivi - cap. 1002	quota 5%costo pasto servizio ristorazione - cap. 1025	INTERVENTO PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.3 - ADOZIONE APP IO - CUP B11F22002190006 cap. 1101	INTERVENTO PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.4 - ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME IDENTITA' DIGITALE SPID CIE - CUP B11F22001920006 - cap. 1102	INTERVENTO PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI- CUP B11F22001280006 - cap. 1103	Contributi di concessioni + oneri concessori cap. 1200 + 1220	FONDO CONCORSI PROGETTAZIO NE E IDEE PER LA COESIONE TERRITORIALE - decreto legge n. 91/2017 - cap. 1226	PNRR M2C4 - INVESTIMENTO 2.2 - EFFICIENTAMENT O - cap. 1232	Fondo Investimenti (Budget+FIM) - cap. 1233	Contributo servizio foreste e fauna PSR - cap. 1245	Contributo BIM straordinario e vallata - cap. 1250	Contributo BIM piano arredo urbano - cap. 1251	Contributo BIM sostegno funzioni fondamentali - cap. 1258	Concorso spesa per acquisto e manutenzione mezzi e attrezzature custodia forestale cap. 1264	Rimborso danni beni comunali da assicurazione - cap. 1267
6	1 3625	CONTRIBUTO STRAORDINARIO A.S.D. PORFIDO ALBIANO PE RPROGETTAZIONE RIQUALIFICAZIONE AREA SPORTIVA (CAMPI TENNIS) E SPOGLIATOI	100.000,00											50.000,00		50.000,00				
6	1 3627	MANUTENZIONE STRAORDINARIA TAPPETO ARTIFICIALE CAMPO DA CALCIO		2.000,00		2.000,00														
6	1 3631	ACQUISTO MATERIALE PER PALESTRA - rilevante	2.000,00	11.000,00	11.000,00	2.000,00														
10	5 3680	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE INTERNE	2.000,00			2.000,00														
10	5 3682	RIBITUMATURA E RIPAVIMENTAZIONE STRADE	60.000,00	60.000,00	60.000,00									40.041,00		19.959,00				
10	5 3691	POTENZIAMENTO STRADA BARCO DI SOTTO	101.803.15			11,243,15								10.560.00	20.000.00	60,000,00				
10	5 3692	COSTRUZIONE STRADA DEVIAZIONE PER MONGALINA		800.000,00	800.000,00															
10	5 3693	SPESE PER SEGNALETICA STRADALE	15.000,00			15.000,00														
10	5 3694	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE E ILLUMINAZIONE PUBBLICA VIA S. ANTONIO		250.000,00	208.000,00											42.000,00				
10	5 3715	RIBITUMATURA,RIPAVIMENTAZIONE E MANUTENZIONE STRADE ESTERNE	100.000,00	100.000,00	43.021,22	20.349,43						17.800,00		67.399,00	14.500,00	21.300,02		15.630,33		
10	5 3735	ACQUISTO ATTREZZATURE E MEZZI PER CANTIERE COMUNALE	5.000,00			5.000,00														
10	5 3745	INTERVENTI VOLTI ALLEFFICIENTAMENTO DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA PNRR M2C4 - INVESTIMENTO 2.2 - CUP B19J21015430001 (I.P. LOTTO I) - CUP B12E21000030001 (I.P. LOTTO II)	52.000,00	-52.000,00																
10	5 3746	PNRR M2C4 - INVESTIMENTO 2.2 - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO	50.000,00	180.000,00	128.000,00	20.000,00							50.000,00	32.000,00						
16	1 3881	CONTRIBUTO SPESE PER CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO	10.000,00	3.000,00	3.000,00										10.000,00					
		TOTALI	1.131.727,15	1.584.440,89	1.469.021,22	143.491,58	20.000,00	5.103,00	14.000,00	79.922,00	40.000,00	20.940,89	50.000,00	552.000,00	54.500,00	238.259,02	7.500,00	15.630,33	2.000,00	3.800,00